

Pregão Eletrônico Nº /2018
RELAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA
LOTE 1

Item	Instrumentos	Fabricante	Núm. Série Patrimônio	Eventos	Serviços – R\$		Material – R\$		Total – R\$
					Unit.	Total	Unit.	Total	
1.1	Estabilizador – serviços	SMS/Revolution Microprocessado	13883	2	450,00	900,00			900,00
1.2	Estabilizador – materiais	SMS/Revolution Microprocessado		1			580,00	580,00	580,00
2.1	Estabilizador do Cromatógrafo – Serviços	Power Sinus		2	450,00	900,00			900,00
2.2	Estabilizador do Cromatógrafo - materiais	Power Sinus		1			580,00	580,00	580,00
SUB TOTAIS						1.800,00		1.160,00	
TOTAL DO LOTE									2.960,00

LOTE 2

Item	Instrumentos	Fabricante	Núm. Série Patrimônio	Eventos	Serviços – R\$		Material – R\$		Total – R\$
					Unit.	Total	Unit.	Total	
1.1	Freezer Vertical Consul – Serviço	Consul / CVU18EBANA	JC8894921 / 21498	2	430,00	860,00			860,00
1.2	Freezer Vertical Consul – Material			1			450,00	450,00	450,00
2.1	Freezer Vertical Eletrolux – Serviço	Eletrolux / H210	087953 / 17594	2	430,00	860,00			860,00
2.2	Freezer Vertical Eletrolux – Material			1			450,00	450,00	450,00
3.1	Geladeira Consul A – Serviço	Consul / CRA34CCANA	JH9985927 / 11189	2	430,00	860,00			860,00
3.2	Geladeira Consul A – Material			1			450,00	450,00	450,00
4.1	Geladeira Consul B – Serviço	Consul / CRA34CCANA	JH9986896 / 11190	2	430,00	860,00			860,00
4.2	Geladeira Consul B – Material			1			450,00	450,00	450,00
5.1	Geladeira Gelopar A – Serviço	Gelopar / GREP-4P	2015122009	2	450,00	900,00			900,00
5.2	Geladeira Gelopar A – Material			1			520,00	520,00	520,00
6.1	Geladeira Gelopar B – Serviço	Gelopar / GREP4P	2010076202 / 25618	2	450,00	900,00			900,00
6.2	Geladeira Gelopar B – Material			1			520,00	520,00	520,00
7.1	Geladeira Gelopar C – Serviço	Gelopar / GREP4PAF	2008086514	2	450,00	900,00			900,00
7.2	Geladeira Gelopar C – Material			1			520,00	520,00	520,00
8.1	Geladeira Gelopar D – Serviço	Gelopar / GREP4P	2015 122016/028416	2	450,00	900,00			900,00

8.2	Geladeira Gelopar D- Material	Gelopar / GREFF	2019 122010020440	1		520,00	520,00	520,00
SUB TOTAIS						7.040,00	3.880,00	
TOTAL DO LOTE								10.920,00

LOTE 3

Item	Instrumentos	Fabricante	Núm. Série Patrimônio	Eventos	Serviços – R\$		Material – R\$		Total – R\$
					Unit.	Total	Unit.	Total	
1.1	Bomba de Vácuo Fanem A - Serviço	FANEM / 189 CAL	BF 7526 / 017603	2	460,00	920,00			920,00
1.2	Bomba de Vácuo Fanem A – Material			1			580,00	580,00	580,00
2.1	Bomba de Vácuo Primatec A - serviço	Prismatic / 131	1054303/12	2	460,00	920,00			920,00
2.2	Bomba de Vácuo Primatec A – Material			1			580,00	580,00	580,00
3.1	Bomba de Vácuo Primatec B - serviço	Prismatic / 131	910305/11	2	460,00	920,00			920,00
3.2	Bomba de Vácuo Primatec B – Material			1			580,00	580,00	580,00
4.1	Bomba de Vácuo Fanem B - Serviço	FANEM / 089-CAL	BF 7525	2	460,00	920,00			920,00
4.2	Bomba de Vácuo Fanem B – Material			1			580,00	580,00	580,00
5.1	Bomba de Vácuo Edwards - Serviço	Edwards / B480692	0436 / 018819	2	460,00	920,00			920,00
5.2	Bomba de Vácuo Edwards – Material			1			580,00	580,00	580,00
6.1	Bomba de Vácuo A Primar – Serviço	Primar / 141	3819 / 5054	2	460,00	920,00			920,00
6.2	Bomba de Vácuo A Primar – Material			1			580,00	580,00	580,00
7.1	Bomba de Vácuo B Primar – Serviço	Primar / 141	B1011 / 017645	2	460,00	920,00			920,00
7.2	Bomba de Vácuo B Primar – Material			1			580,00	580,00	580,00
8.1	Compressor - Serviço	FANEM / 089CL	BD8628 / 17601	2	460,00	920,00			920,00
8.2	Compressor - Material			1			580,00	580,00	580,00
SUB TOTAIS						7.360,00		4.640,00	
TOTAL DO LOTE									12.000,00

VALOR TOTAL	25.880,00
-------------	-----------

Aracaju, 03 de janeiro de 2018

GIOVANI SILVA
3.0.09.00/GCVQ